[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	29
	»
	сентября
	2016г.

	№
	176

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в Положение  о дорожном фонде муниципального образования сельского поселения Малый Атлым, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Малый  Атлым № 33 от 28.04.2014 г.

            В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа –Югры от 31.03.2016 г № 26-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "О межбюджетных отношениях в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре" Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:
          1.Внести  в Положение о дорожном фонде муниципального образования сельского поселения Малый Атлым, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Малый  Атлым № 33 от 28.04.2014 г. следующие изменения:
          1.1. Подпункт 5 пункта 2.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«5) Доходы от уплаты  акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в местный бюджет».
2. Обнародовать решение путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Малый Атлым в сети Интернет.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования  и применяется   к правоотношениям,  возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения Малый Атлым, начиная с бюджета на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годы.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

	И.о. главы сельского поселения Малый Атлым

	Андрушкевич С.И.

Согласовано:

	Главный специалист по юридическим вопросам поселения

	А.Е.Винарь

	Начальник финансово-экономического отдела

Администрации поселения

	Н.В. Бешенцева

Степень публичности (1)

Разослать:

1. Контрольно-счетная палата – 1 экз.

2. Комитет по управлению муниципальными финансами – 1 экз.

3. Управление Федерального казначейства по Октябрьскому району   – 1 экз.

Итого: 3 экз.